
 

Datum:____________________ 

 

Žadatel (zákonný zástupce): ________________________________________________________ 

Bydliště zákonného zástupce: _______________________________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce (tel./mail): ____________________________________________ 

 

 

 

Žádost o zařazení do přípravné třídy 
(§ 47 zákona č. 561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

Žádám o zařazení dítěte do přípravné třídy zřizované při základní škole Jaroslava Pešaty, 

Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice 

 

Jméno dítěte: _______________________________________________________________ 

 

Rodné číslo:  ______________________  Datum narození: __________________________ 

 

Státní příslušnost: _________________________________ 

 

Trvalé bydliště: _____________________________________________________________ 

 

 

Další informace související s přijetím dítěte: 

 

 

 

 

 

V_______________ dne _________________  ______________________________ 

 

podpis zákonného zástupce 

 

 

Příloha: 

Doporučující posouzení příslušného školského poradenského zařízení 

         

 
Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), 

a jeho prováděcích předpisů, zejména za účelem vedení dokumentace školy a plnění povinností školy v souladu s § 16 školského 

zákona. Rozsah zpracovávaných osobních údajů vyplývá z § 28 školského zákona. 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu plnění školní docházky v naší škole. Údaje budou zpracovávány pouze školou jako 

správcem osobních údajů a bez souhlasu zákonných zástupců nebudou dále předávány. Subjekt údajů, resp. jeho zákonný zástupce 

má právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož i o další práva stanovená v § 21 zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 


